[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	20.06.2018
	№
	201

	г. Котельнич

	О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2018 год

Руководствуясь статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.03.2016 № 383, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2018 год, утвержденный решением Котельничской районной Думы от 21.11.2017 № 131, с изменениями, внесенными решением Котельничской районной Думы от 25.04.2018 № 179, дополнив перечнем имущества, согласно приложению.

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник», на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации о продаже приватизируемого государственного и муниципального имущества www.torgi.gov.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

районной Думы

	В.А. Банников

Приложение
к решению Котельничской районной Думы

Кировской области

от  20.06.2018   № 201
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества муниципального образования

Котельничский муниципальный район на 2018 год

	№ п/п
	Объект муниципального имущества
	Характеристика объекта
	Местонахож-дение
	Предполагаемые сроки приватизации

	6
	Нежилое помещение с кадастровым номером 43:43:311126:256
	Нежилое помещение
на 1 этаже 5-этажного жилого дома,
площадь – 358,1 кв.м, 1968 года постройки
	г. Котельнич,
ул. Карла Маркса, д. 22
	2 полугодие
2018 года

	7
	Прицеп 2ПТС-6
	Прицеп металлический, 1982 года выпуска
	Котельничский район,

п. Светлый
	2 полугодие
2018 года

_________________________
PAGE